

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR CORE I3 4GB RAM	20/11	324016		000000000000000	20,00	2.879,00	57.580,00
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR CORE I5 4GB RAM	20/11	324016		000000000000000	4,00	3.669,00	14.676,00
NO-BREAK 1200 VA BIVO ENTRADA 115/230V SAID	20/11	324016		000000000000000	1,00	970,85	970,85
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 1200 BTUS	25/11	329024	PP00101/2018	001/2018-PP	2,00	1.139,98	2.279,96
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BT	25/11	329024	PP00101/2018	001/2018-PP	1,00	2.479,80	2.479,80
BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUN	25/11	329024	PP00101/2018	001/2018-PP	2,00	1.097,50	2.195,00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L-LQ1 (PROINFANC	25/11	329024	PP00101/2018	001/2018-PP	1,00	651,00	651,00
VENTILADORES DE TETO -VT (PROINFANCIA)	25/11	329024	PP00101/2018	001/2018-PP	8,00	76,33	610,64
						TOTAL	122.411,39